

PODARUJ 1% PODATKU DLA ŁUKASZA WALAWENDER



Zwracam się z uprzejmą prośbą do wszystkich ludzi o wielkich sercach , którzy chcą mi pomóc.

Nazywam się **Łukasz Walawender**. Mam 34 lata. W 2004 roku uległem wypadkowi rowerowemu, w wyniku, którego doznałem urazu kręgosłupa z poważnym uszkodzeniem rdzenia kręgowego (niedowład czterokończynowy) i poruszam się na wózku inwalidzkim. Finansowa pomoc rodziców i najbliższej rodziny, już dziesiąty rok umożliwia mi terapię i rehabilitację. Jednak rehabilitacja jest szalenie wymagająca finansowo przez co, na dzień dzisiejszy, nasze fundusze są bardzo ograniczone. Mimo to, w lutym 2007 roku podjąłem leczenie (w jednej z zagranicznych klinik), dające nadzieję na przywrócenie czynności kończyn. Przeszedłem drugą operację mającą na celu udrożnienie kanału rdzeniowego. W Polsce nikt nie chciał się jej podjąć. Po tej operacji zostałem wdrożony w program przeszczepu komórek macierzystych, którego następstwem jest co trzymiesięczna wizyta w klinice w celu kontynuacji leczenia, dającego mi nadzieję na przywrócenie podstawowych czynności życiowych.

Dzięki Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą”, która umożliwiła mi założenie subkonta, mogę zbierać pieniądze na leczenie, rehabilitację i zakup urządzeń pomagających w życiu codziennym, by przy moim stopniu niepełnosprawności móc stać się człowiekiem bardziej samodzielnym, wykształconym i wartościowym dla społeczeństwa. Dlatego byłbym niezmiernie wdzięczny, gdyby zechcieli Państwo pomóc mi w dalszym leczeniu i dążeniu do samodzielności.

Jeżeli chcą Państwo przekazać 1% swojego PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) – FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŻYĆ Z POMOCĄ”, KRS 000037904 należy wypełniając odpowiednie rubryki w rocznym zeznaniu podatkowym PIT - 28, 36, 36L, 37, 38 wpisać w rubryce **cel szczegółowy 1% - numer ewidencyjny 17209 , Łukasz Walawender**

Dla chcących rozliczyć się elektronicznie chciałbym przekazać iż na stronie fundacji można pobrać darmowy program PIT Format 2014 ułatwiający przekazanie 1% właśnie na mnie. Większość tego typu darmowych programów ma z góry narzucony KRS fundacji ,którego nie można zmienić.

<http://dzieciom.pl/chce-pomoc/przekaz-nam-1-procent>

Szanowni Darczyńcy, prosimy o zaznaczenie w zeznaniu podatkowym pozycji „Wyrażam zgodę”, aby Fundacja mogła otrzymać informację, kto w tym roku „Zdążył jej z Pomocą”.

**Z poważaniem i wyrazami wdzięczności Łukasz Walawender.
ul. Kopernika 12, 95-010 Stryków**